
Uchwała Nr XIII/97/07 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie:  zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej 

w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piaskach. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 88 ust. 1 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia             

30 sierpnia 2001 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186                 

ze zmianami) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej dnia          

16 listopada 2007 roku w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piaskach. 

2. Wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


